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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL Pt.

 -66kg

1 Muñoz Exposito Jorge 2004 FNAZ 64,43 0,1579 163 165,0 175,0 180,0 2 100,0 105,0 107,5 2 210,0 220,0 230,0 1 510,0 80,53 12

2 Merida Alba Valerio 2002 FNAZ 64,61 0,1577 162 172,5 177,5 185,0 1 95,0 102,5 107,5 1 165,0 175,0 180,0 5 460,0 72,54 9

3 Jimenez Lopez. Rafael 2002 FNAZ 64,87 0,1573 157 150,0 157,5 160,0 3 87,5 90,0 92,5 4 192,5 207,5 210,0 2 460,0 72,36 8

4 Aranda Garcia Antonio 2003 LIFTAM 63,30 0,1594 160 130,0 130,0 142,5 4 92,5 97,5 102,5 3 165,0 175,0 182,5 4 422,5 67,35 7

5 Morote Garcia Javier 2005 BASIC 64,03 0,1584 155 140,0 140,0 150,0 5 65,0 70,0 72,5 6 180,0 190,0 200,0 3 410,0 64,94 6

6 Gonzalez Pena Sergio 2007 ENRGY 61,30 0,1621 156 122,5 130,0 137,5 6 70,0 77,5 82,5 5 150,0 165,0 172,5 6 387,5 62,81 5

 -74kg

1 Quirante Perez Jesus Javier 1997 MALPT 73,47 0,1474 18 192,5 205,0 210,0 4 142,5 147,5 155,0 1 260,0 280,0 300,0 1 645,0 95,07 12

2 Grande Hall Carlos 1993 ENRGY 73,75 0,1471 33 200,0 212,5 220,0 1 130,0 135,0 137,5 5 250,0 265,0 265,0 2 620,0 91,20 9

3 Meco Ortiz Jesus Ignacio 1993 ALMBAR 73,41 0,1474 25 190,0 202,5 210,0 3 115,0 122,5 127,5 7 225,0 237,5 247,5 3 585,0 86,23 8

4 Nanclares Simon Borja 1999 FGRAN 71,09 0,1499 29 200,0 200,0 210,0 8 120,0 125,0 130,0 6 235,0 245,0 255,0 4 575,0 86,19 7

5 Domene Quesada Jose 1999 FNAZ 73,09 0,1478 4 197,5 210,0 215,0 2 120,0 122,5 125,0 11 225,0 237,5 240,0 6 572,5 84,62 6

6 Aleman Diaz Antonio 2004 FGRAN 71,97 0,1489 30 180,0 190,0 195,0 9 112,5 120,0 125,0 9 230,0 245,0 255,0 5 565,0 84,13 5

7 Ortega Castro Francisco Javier 1995 ALMBAR 71,30 0,1497 3 170,0 180,0 190,0 11 115,0 120,0 125,0 8 210,0 227,5 235,0 7 550,0 82,33 4

8 Fernandez Hermoso Enrique 2000 ALMBAR 71,67 0,1493 5 175,0 185,0 195,0 13 122,5 130,0 135,0 3 190,0 205,0 220,0 12 540,0 80,62 3

9 Blasco Lozano Juan Carlos 2003 FGRAN 71,82 0,1491 26 190,0 202,5 202,5 6 110,0 115,0 117,5 15 220,0 230,0 230,0 13 537,5 80,14 2

10 Rios Martinez Pablo 1996 ALMBAR 73,00 0,1479 19 167,5 175,0 182,5 18 120,0 127,5 135,0 4 207,5 217,5 225,0 10 535,0 79,13 1

11 De Alba Rodriguez Rafael 2006 JAEN 72,35 0,1485 22 190,0 200,0 205,0 5 100,0 105,0 107,5 20 200,0 210,0 220,0 14 532,5 79,08 1

12 Cerezo Bejarano Alejandro 1998 IRONS 72,84 0,1480 27 175,0 187,5 187,5 12 112,5 120,0 122,5 10 200,0 212,5 225,0 16 522,5 77,33 1

13 Cabrera Garcia Javier 2006 PRS 73,18 0,1477 8 190,0 202,5 207,5 7 112,5 117,5 122,5 12 180,0 187,5 187,5 30 505,0 74,59 1

14 Godinez Lopez Julian 1984 84PWT 72,85 0,1480 31 160,0 170,0 177,5 14 95,0 100,0 102,5 25 197,5 212,5 222,5 11 502,5 74,37 1

15 Guitar Medina Luis 1983 ALHU 72,93 0,1479 32 160,0 167,5 172,5 20 92,5 97,5    X 28 212,5 222,5 230,0 9 500,0 73,95 1

16 Lopez Zamora Dario 2007 KOOK 69,95 0,1512 23 175,0 190,0 192,5 10 85,0 95,0 102,5 23 185,0 200,0 205,0 19 495,0 74,84 1

17 Diaz Ruiz Jesus 1999 ALHU 72,44 0,1484 7 160,0 167,5 167,5 21 100,0 105,0 110,0 22 200,0 210,0 220,0 15 492,5 73,09 1

18 Sanchez Simoni Rafael 2000 JAEN 71,39 0,1496 14 162,5 162,5 172,5 19 105,0 110,0 115,0 14 182,5 200,0 215,0 20 487,5 72,93 1

19 Grau Herruzo Javier 2004 ALMBAR 72,01 0,1489 13 160,0 167,5 175,0 17 97,5 102,5 107,5 24 190,0 200,0 210,0 17 487,5 72,59 1

20 Fernandez-Rufete Del Vas Carlos 2000 JAEN 73,55 0,1473 1 167,5 175,0 177,5 15 105,0 110,0 112,5 19 197,5 207,5 207,5 22 485,0 71,44 1

21 Hurtado Moreno Ernesto Jose 2005 PLCO 71,96 0,1490 12 165,0 175,0 175,0 16 110,0 115,0 120,0 16 185,0 200,0 200,0 28 475,0 70,78 1

22 Perez Garcia Francisco 1988 MALPT 72,08 0,1488 15 145,0 155,0 157,5 27 110,0 115,0 117,5 13 170,0 180,0 190,0 24 465,0 69,19 1

23 Juarez Sanchez Brayan Manuel 2005 ANDAL 72,66 0,1482 17 165,0 165,0 175,0 24 95,0 102,5 110,0 18 165,0 177,5 190,0 25 465,0 68,91 1

24 Martin Moreno Ruben 2002 BASIC 72,72 0,1481 28 150,0 157,5 162,5 26 85,0 90,0 90,0 29 180,0 195,0 202,5 18 455,0 67,39 1

25 Gil Borque Alvaro 2006 PRS 72,59 0,1483 6 157,5 165,0 172,5 23 82,5 87,5 90,0 30 190,0 200,0 210,0 21 452,5 67,11 1

26 Galindo Delgado Ismael 2000 FNAZ 72,66 0,1482 9 162,5 167,5 167,5 25 97,5 105,0 105,0 27 175,0 185,0 192,5 23 452,5 67,06 1

27 Ortega Navas Alejandro 2006 ANDAL 71,79 0,1491 10 155,0 157,5 165,0 22 100,0 105,0 110,0 21 165,0 175,0 180,0 29 450,0 67,09 1

28 Collado Sanchez Antonio 2001 ALMBAR 71,78 0,1492 11 145,0 160,0 160,0 30 102,5 110,0 112,5 17 165,0 180,0 187,5 26 445,0 66,39 1

29 Vera Vasco Alvaro 2003 JAEN 70,81 0,1502 21 142,5 147,5 152,5 29 95,0 100,0 105,0 26 175,0 185,0 195,0 27 437,5 65,71 1

30 Lorente Quiros Alejandro 2007 PRS 70,30 0,1508 2 135,0 145,0 155,0 28 70,0 72,5 80,0 31 145,0 155,0 167,5 31 402,5 60,70 1

31 Baena Martinez Ivan 2008 JAEN 70,45 0,1506 20 120,0 130,0 140,0 31 60,0 65,0 67,5 33 155,0 165,0 175,0 32 362,5 54,59 1

32 Cabrera Moreno Roberto 2005 LIFTAM 71,20 0,1498 16 115,0 127,5 130,0 32 65,0 70,0 75,0 32 135,0 135,0 150,0 33 355,0 53,18 1

— Ruz Najar Cristian 1996 ANDAL 71,99 0,1489 24 175,0 180,0 180,0 — 140,0 145,0 145,0 2 220,0 230,0 240,0 8 0,0 0,00 —

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
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 -83kg

1 Morales Rodriguez Jose Carlos 1993 84PWT 81,51 0,1397 74 225,0 235,0 240,0 1 125,0 132,5 135,0 7 265,0 275,0 287,5 1 642,5 89,76 12

2 Olea Guerra Jose Manuel 2000 ALMBAR 81,57 0,1396 80 210,0 220,0 227,5 4 132,5 140,0 145,0 5 230,0 245,0 252,5 5 625,0 87,25 9

3 Oliva Garcia Giezi Manases 1998 CANSTR 81,08 0,1401 64 220,0 230,0 232,5 2 135,0 142,5 147,5 3 230,0 230,0 230,0 14 610,0 85,46 8

4 Castro Florido Rafael 2000 CHIPI 82,14 0,1392 76 205,0 215,0 220,0 5 117,5 125,0 127,5 12 240,0 255,0 267,5 4 600,0 83,52 7

5 Carretero Jimenez Jose 1999 FNAZ 81,47 0,1397 77 205,0 220,0 227,5 3 110,0 115,0 117,5 26 240,0 255,0 270,0 3 597,5 83,47 6

6 Gonzalez Castilla Borja Nicolas 1998 FNAZ 81,62 0,1396 50 180,0 190,0 197,5 24 140,0 147,5 150,0 4 220,0 237,5 252,5 6 590,0 82,36 5

7 Triana Gomez Sergio 2000 ALHU 81,57 0,1396 83 195,0 195,0 205,0 11 140,0 145,0 150,0 2 220,0 230,0 245,0 15 585,0 81,67 4

8 Vargas Forgas Adrian 1996 FGRAN 81,58 0,1396 79 185,0 197,5 205,0 12 120,0 125,0 130,0 10 225,0 240,0 250,0 7 585,0 81,67 3

9 Dovao Miranda Antonio Jesus 2002 PRS 79,58 0,1414 57 195,0 205,0 212,5 7 107,5 112,5 115,0 28 235,0 255,0 260,0 2 580,0 82,01 2

10 Calvo Muñoz Adrian de Jesus 2000 LIFTAM 81,53 0,1397 82 200,0 210,0 220,0 8 117,5 122,5 127,5 13 225,0 235,0 240,0 11 567,5 79,28 1

11 Zabala Ruiz Javier 1999 ANDUJ 82,26 0,1391 39 195,0 205,0 215,0 6 100,0 105,0 107,5 37 210,0 225,0 240,0 9 562,5 78,24 1

12 Gonzalez Fernandez De Toro Alberto 1999 ALMBAR 81,61 0,1396 55 187,5 200,0 207,5 10 95,0 100,0 105,0 39 225,0 235,0 245,0 8 557,5 77,83 1

13 Gamez Moral Juan Jose 1990 BASIC 82,44 0,1389 41 177,5 187,5 192,5 18 132,5 137,5 142,5 6 195,0 210,0 220,0 26 555,0 77,09 1

14 Villegas Cornejo Diego Alberto 1999 ALMBAR 82,13 0,1392 84 160,0 170,0 180,0 32 140,0 147,5 152,5 1 195,0 207,5 220,0 25 552,5 76,91 1

15 De La Vega Ayllon Agustin 1994 BASIC 80,24 0,1408 38 180,0 190,0 195,0 21 120,0 125,0 130,0 8 210,0 220,0 230,0 22 540,0 76,03 1

16 Hinojosa Fuentes Ignacio 1996 FNAZ 81,65 0,1396 78 180,0 190,0 195,0 17 107,5 115,0 117,5 22 212,5 227,5 237,5 17 540,0 75,38 1

17 Gomez Moreno Juan 2005 IRONS 81,78 0,1395 53 165,0 175,0 185,0 29 112,5 120,0 122,5 14 212,5 230,0 242,5 16 537,5 74,98 1

18 Castillo Capel Pablo 2001 ALMBAR 77,71 0,1431 63 180,0 187,5 195,0 16 102,5 110,0 115,0 23 205,0 215,0 225,0 19 535,0 76,56 1

19 Gomez Diaz Andres 2003 ALHU 81,00 0,1401 62 175,0 185,0 190,0 27 112,5 120,0 125,0 18 215,0 225,0 230,0 13 535,0 74,95 1

20 Mellado Zapata Juan Manuel 1982 VEST 81,10 0,1401 47 180,0 192,5 202,5 13 130,0 137,5 140,0 9 180,0 190,0 200,0 38 532,5 74,60 1

21 Aparici Munoz Xavi 2000 IRONS 81,54 0,1397 68 185,0 197,5 207,5 15 107,5 112,5 115,0 29 200,0 210,0 220,0 24 530,0 74,04 1

22 Desdentado Guillen Jose Maria 1996 JAEN 79,69 0,1413 43 177,5 185,0 185,0 26 95,0 102,5 107,5 31 215,0 225,0 235,0 10 527,5 74,54 1

23 Martinez Diaz. Juan Diego 1998 ENRGY 81,57 0,1396 42 190,0 200,0 207,5 9 107,5 112,5 115,0 27 195,0 205,0 220,0 36 527,5 73,64 1

24 Missiaen Juul 2002 ALMBAR 80,98 0,1402 36 160,0 172,5 182,5 35 115,0 120,0 125,0 17 200,0 220,0 230,0 12 522,5 73,25 1

25 Segura Montes Jose 2005 PRS 81,19 0,1400 40 177,5 185,0 185,0 28 120,0 120,0 125,0 19 200,0 207,5 217,5 28 522,5 73,15 1

26 Segura Plaza Adrian 2001 ALHU 75,86 0,1449 81 170,0 180,0 185,0 30 110,0 117,5 120,0 15 210,0 220,0 227,5 21 520,0 75,35 1

27 Guerra Cuenca Antonio 2000 ALMBAR 78,07 0,1428 48 170,0 180,0 190,0 19 100,0 110,0 120,0 16 180,0 192,5 210,0 33 520,0 74,26 1

28 Alfaro Garcia Mario 2002 LIFTAM 80,24 0,1408 54 180,0 180,0 190,0 22 110,0 115,0 117,5 21 190,0 205,0 212,5 31 520,0 73,22 1

29 Vega Rodriguez Alberto 1985 CHIPI 80,55 0,1405 85 165,0 175,0 180,0 31 100,0 110,0 115,0 24 195,0 207,5 217,5 27 512,5 72,01 1

30 Garcia Pueyo Victor 2003 FNAZ 80,77 0,1404 71 180,0 190,0 190,0 23 105,0 110,0 115,0 25 182,5 195,0 205,0 35 510,0 71,60 1

31 Lluis Alomar Javi 2002 ALHU 80,47 0,1406 34 160,0 170,0 177,5 33 100,0 107,5 115,0 32 200,0 210,0 220,0 23 505,0 71,00 1

32 Franco Garcia Juan Pedro 2005 FGRAN 82,41 0,1389 51 180,0 190,0 197,5 25 100,0 105,0 105,0 41 200,0 210,0 215,0 30 505,0 70,14 1

33 Ruiz Solier Sergio Raul 2005 ENRGY 80,66 0,1404 75 190,0 200,0 205,0 14 97,5 105,0 107,5 33 195,0 205,0 205,0 41 502,5 70,55 1

34 Reina Sanchez Alberto 2002 LIFTAM 76,31 0,1445 72 155,0 162,5 165,0 43 100,0 107,5 115,0 30 205,0 225,0 240,0 18 495,0 71,53 1

35 Gambero Gallego Juan Francisco 1985 VEST 77,89 0,1430 67 162,5 167,5 172,5 40 110,0 115,0 117,5 20 195,0 205,0 210,0 32 495,0 70,78 1

36 Fernandez Campos Miguel 2002 84PWT 81,22 0,1400 66 160,0 167,5 167,5 41 100,0 105,0 107,5 35 210,0 217,5 225,0 29 492,5 68,95 1

37 Pozuelo Lobillo Carlos 2000 MALPT 81,58 0,1396 49 155,0 165,0 172,5 36 97,5 102,5 107,5 36 175,0 187,5 200,0 39 480,0 67,01 1

38 Nassih Monteagudo Raul 2006 JAEN 81,78 0,1395 45 170,0 175,0 177,5 34 80,0 85,0 85,0 48 225,0 232,5 232,5 20 480,0 66,96 1

39 Granell Munoz-Seca Guillermo 1999 BASIC 81,21 0,1400 73 162,5 170,0 175,0 39 107,5 112,5 112,5 34 180,0 190,0 195,0 42 472,5 66,15 1

40 Arevalo Ortega Ruben 2002 FNAZ 81,49 0,1397 56 145,0 152,5 160,0 47 97,5 100,0 105,0 40 190,0 202,5 210,0 34 462,5 64,61 1

41 Wilfer Betancur Ordonez Andres 2006 ANDUJ 82,27 0,1390 37 145,0 155,0 165,0 42 92,5 97,5 102,5 42 170,0 185,0 200,0 40 462,5 64,29 1
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42 Jimenez Sanchez Rafael 2002 PLCO 79,86 0,1412 35 180,0 190,0 200,0 20 90,0 90,0 100,0 45 180,0 200,0 200,0 45 460,0 64,95 1

43 Suarez Luque Cayetano 2006 ALHU 81,66 0,1396 69 150,0 160,0 165,0 45 82,5 87,5 90,0 46 182,5 195,0 202,5 37 452,5 63,17 1

44 De La Rosa Riquelme Antonio 1999 FNAZ 78,62 0,1423 70 147,5 155,0 162,5 46 85,0 92,5 97,5 43 172,5 182,5 190,0 44 437,5 62,26 1

45 Aguilar Pizarro Julian 2000 MALPT 82,55 0,1388 58 150,0 160,0 162,5 44 77,5 82,5 82,5 49 182,5 182,5 195,0 43 435,0 60,38 1

46 Arroyo Amaro Jose Angel 2005 MALPT 80,10 0,1409 65 145,0 157,5 170,0 37 80,0 85,0 92,5 47 170,0 170,0 190,0 47 425,0 59,88 1

47 Farrell Daniel 2005 ENRGY 81,15 0,1400 61 170,0 170,0 180,0 38 105,0 110,0 110,0 38 135,0 145,0 150,0 48 420,0 58,80 1

48 Gonzalez Espejo Angel 2004 ANDAL 78,05 0,1428 60 130,0 140,0 145,0 48 80,0 90,0 97,5 44 160,0 170,0 175,0 46 400,0 57,12 1

— Sanchez Arcos Jose Antonio 2001 ALMBAR 81,31 0,1399 59 180,0 180,0 180,0 — 125,0 130,0 130,0 11 140,0    X    X 49 0,0 0,00 —

 -93kg

1 Corpas Orozco Juan Manuel 1995 ALMBAR 89,96 0,1330 144 227,5 245,0 255,0 2 145,0 150,0 150,0 3 250,0 270,0 290,0 5 670,0 89,11 12

2 Palma Gonzalez Samuel 1992 FNAZ 92,00 0,1315 135 240,0 252,5 262,5 1 135,0 142,5 145,0 5 235,0 255,0 262,5 8 670,0 88,11 9

3 Rosano Ribert Alejandro 2003 ANDAL 92,08 0,1315 113 225,0 237,5 245,0 3 150,0 152,5 157,5 1 280,0 300,0 305,0 2 670,0 88,11 8

4 De la Espada Kevin 2004 84PWT 89,31 0,1334 139 210,0 220,0 225,0 8 120,0 125,0 127,5 17 270,0 285,0 300,0 1 650,0 86,71 7

5 Carmona Ruiz Miguel Angel 2002 ANDUJ 90,97 0,1322 110 212,5 225,0 235,0 4 120,0 127,5 132,5 15 245,0 262,5 275,0 3 637,5 84,28 6

6 Guisado Garcia Mario 2001 FNAZ 88,42 0,1341 140 207,5 220,0 225,0 7 127,5 135,0 140,0 7 245,0 260,0 270,0 4 635,0 85,15 5

7 Fernandez Soto Sergio 1995 IRONS 92,96 0,1308 108 215,0 230,0 235,0 5 115,0 120,0 125,0 20 235,0 252,5 270,0 6 630,0 82,40 4

8 Gutierrez Liebana Miguel 1997 JAEN 90,65 0,1325 137 225,0 237,5 237,5 9 140,0 142,5 142,5 8 250,0 262,5 267,5 7 627,5 83,14 3

9 Velasco Bersabe Carlos 2003 PRS 85,83 0,1361 126 207,5 217,5 222,5 11 125,0 130,0 135,0 9 242,5 257,5 272,5 10 610,0 83,02 2

10 Fernandez Moro Francisco 2002 IRONS 91,81 0,1316 143 215,0 220,0 220,0 10 142,5 150,0 152,5 2 225,0 235,0 237,5 18 605,0 79,62 1

11 Fernandez Tenorio Juan Carlos 1990 IRONS 88,96 0,1337 132 202,5 215,0 227,5 6 107,5 112,5 115,0 24 240,0 260,0 275,0 9 602,5 80,55 1

12 Ben Hammou Oussama 1996 FNAZ 87,59 0,1347 134 195,0 210,0 220,0 13 127,5 132,5 137,5 11 250,0 270,0    X 13 592,5 79,81 1

13 Rodriguez Mudarra David 1995 FNAZ 90,40 0,1327 128 195,0 207,5 215,0 16 105,0 110,0 115,0 25 230,0 245,0 255,0 12 577,5 76,63 1

14 Temblador Fabra Ricardo 1997 LIFTAM 90,48 0,1326 123 190,0 202,5 210,0 19 127,5 135,0 145,0 4 205,0 217,5 230,0 23 577,5 76,58 1

15 Rodriguez Ocaña Alfonso 2000 ALMBAR 88,83 0,1338 133 205,0 215,0 225,0 12 112,5 120,0 125,0 16 235,0 235,0 235,0 17 575,0 76,94 1

16 Moya Najar Ignacio 2004 PRS 91,55 0,1318 131 195,0 202,5 205,0 26 117,5 117,5 122,5 22 257,5 275,0 275,0 11 575,0 75,78 1

17 Guzman Palavecino Fernando 2000 FNAZ 90,25 0,1328 141 192,5 195,0 205,0 24 117,5 125,0 130,0 13 237,5 240,0 260,0 15 565,0 75,03 1

18 Lara Lopez Adrian 1994 JAEN 87,15 0,1351 112 172,5 180,0 185,0 29 125,0 132,5 140,0 10 230,0 245,0 255,0 14 562,5 75,99 1

19 Ramirez Mestanza Alfonso 2003 PRS 90,67 0,1325 105 202,5 207,5 212,5 18 122,5 127,5 130,0 14 225,0 232,5 237,5 24 560,0 74,20 1

20 De La Cruz Fernandez Juan 2002 ANDUJ 90,20 0,1328 124 185,0 192,5 200,0 21 112,5 117,5 122,5 21 200,0 217,5 230,0 21 552,5 73,37 1

21 Gil Granado Miguel Angel 2006 ALHU 90,38 0,1327 118 195,0 207,5 210,0 14 97,5 105,0 112,5 28 230,0 250,0 272,5 22 552,5 73,32 1

22 Urbaitis Julius 2001 ALMBAR 90,54 0,1326 136 190,0 200,0 207,5 17 100,0 105,0 110,0 32 217,5 230,0 240,0 16 552,5 73,26 1

23 Sanchez Gonzalez. Jaime 2003 FNAZ 90,94 0,1323 116 190,0 200,0 205,0 23 120,0 125,0 125,0 18 225,0 235,0 235,0 25 550,0 72,77 1

24 Guirao Cabrera Antonio Ivan 1994 JAEN 87,68 0,1347 138 165,0 175,0 180,0 33 125,0 132,5 137,5 12 230,0 240,0 245,0 20 542,5 73,07 1

25 Canas Vergara Francisco 2000 RVSTR 92,39 0,1312 111 190,0 202,5 210,0 15 105,0 110,0 112,5 30 205,0 220,0 230,0 27 542,5 71,18 1

26 Gil Almida Juan Manuel 2001 ALHU 90,36 0,1327 119 170,0 180,0 185,0 30 137,5 142,5 147,5 6 190,0 200,0 205,0 32 532,5 70,66 1

27 Bambulyak Dmytro 1998 MALPT 91,94 0,1316 117 172,5 182,5 190,0 28 95,0 95,0 105,0 33 200,0 220,0 235,0 19 530,0 69,75 1

28 Cabeza de Vaca Montero Sergio 2000 BASIC 90,75 0,1324 109 187,5 195,0 195,0 25 100,0 100,0 115,0 26 195,0 205,0 215,0 29 525,0 69,51 1

29 Bustos Ruiz Francisco 2001 ELITP 92,06 0,1315 120 175,0 185,0 197,5 31 115,0 120,0 125,0 19 200,0 210,0 220,0 30 520,0 68,38 1

30 Zamora Barrera Alejandro 2001 ALMBAR 91,27 0,1320 142 180,0 190,0 197,5 27 87,5 95,0 100,0 34 210,0 225,0 237,5 26 510,0 67,32 1

31 Casanova Valero Alejandro 2001 ALMBAR 84,59 0,1371 121 160,0 160,0 172,5 34 105,0 115,0 120,0 23 200,0 215,0 225,0 28 507,5 69,58 1

32 Marco Saez Alvaro 2001 FGRAN 88,36 0,1342 125 180,0 190,0 200,0 20 97,5 105,0 110,0 31 190,0 207,5 210,0 35 500,0 67,10 1

33 Merencio Ortega Gabriel 2007 IRONS 90,86 0,1323 129 185,0 200,0 210,0 22 105,0 110,0 112,5 29 175,0 190,0 190,0 36 487,5 64,50 1
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34 Laforet Canton Adrian 2003 LIFTAM 85,56 0,1363 106 140,0 150,0 157,5 36 107,5 107,5 112,5 27 185,0 195,0 205,0 31 475,0 64,74 1

35 Ramirez Fuentes Luis Manuel 2006 DNIXAR 92,97 0,1308 115 175,0 177,5 185,0 32 80,0 85,0 87,5 35 175,0 185,0 200,0 34 472,5 61,80 1

36 Meseguer Martinez Alvaro 2004 JAEN 91,71 0,1317 107 160,0 160,0 165,0 35 82,5 87,5 90,0 36 185,0 195,0 202,5 33 450,0 59,27 1

 -105kg

1 Fajardo Morales Borja 1995 FGRAN 100,13 0,1263 114 237,5 252,5 260,0 1 157,5 165,0 170,0 1 282,5 295,0 305,0 1 717,5 90,62 12

2 Vera Casas Adrian 2001 IRONS 103,12 0,1245 101 222,5 237,5 247,5 2 142,5 150,0 152,5 4 255,0 265,0 265,0 4 655,0 81,55 9

3 Medina Castillo Roman 1997 FGRAN 103,20 0,1245 99 230,0 245,0 245,0 5 137,5 142,5 145,0 7 255,0 275,0 275,0 2 650,0 80,92 8

4 Ruiz Jauregui Alejandro 2001 ALMBAR 101,44 0,1255 89 205,0 217,5 230,0 4 135,0 140,0 145,0 5 240,0 255,0 270,0 3 645,0 80,95 7

5 Resina Martinez David 2002 MALPT 100,97 0,1258 94 200,0 217,5 235,0 3 145,0 152,5 160,0 3 220,0 235,0 247,5 9 635,0 79,88 6

6 Jimenez Fernandez Moises 2003 FNAZ 103,58 0,1243 92 200,0 212,5 222,5 6 152,5 157,5 160,0 2 240,0 252,5 265,0 7 635,0 78,93 5

7 Torrejimeno Lopez Alejandro 1997 MALPT 99,72 0,1265 95 200,0 210,0 212,5 9 127,5 132,5 137,5 10 235,0 250,0 260,0 8 595,0 75,27 4

8 Jimenez Delgado Raul 1999 ALMBAR 99,47 0,1266 97 207,5 207,5 220,0 7 110,0 115,0 115,0 15 245,0 260,0 272,5 5 590,0 74,69 3

9 Rodriguez Moyano Cristobal 1994 ALMBAR 102,81 0,1247 100 190,0 202,5 210,0 11 137,5 145,0 145,0 6 210,0 225,0 235,0 11 590,0 73,57 2

10 Diaz Wallsten Carlos Alberto 1984 ENRGY 100,23 0,1262 98 195,0 202,5 210,0 10 132,5 137,5 142,5 8 230,0 240,0 242,5 13 577,5 72,88 1

11 Nueda Lozano Daniel 2003 PLCO 101,34 0,1255 104 180,0 192,5 200,0 14 115,0 117,5 120,0 13 235,0 250,0 255,0 6 567,5 71,22 1

12 Bonilla Granados Alfonso 1998 PLCO 97,82 0,1277 102 180,0 190,0 200,0 15 125,0 130,0 132,5 9 230,0 245,0 245,0 12 552,5 70,55 1

13 Gonzalez Medina Manuel Angel 1999 FNAZ 94,13 0,1301 103 187,5 192,5 197,5 12 100,0 107,5 112,5 14 212,5 227,5 235,0 10 545,0 70,90 1

14 Repiso Migueles Juan Jose 1997 PLCO 101,48 0,1255 90 180,0 200,0 215,0 8 120,0 127,5 132,5 11 180,0 182,5 195,0 17 537,5 67,46 1

15 Vazquez Lopez Alejandro 1987 JAEN 100,94 0,1258 88 170,0 175,0 180,0 17 110,0 115,0 120,0 12 200,0 210,0 220,0 14 520,0 65,42 1

16 Padial Morales Raul 1999 ALMBAR 100,72 0,1259 93 175,0 185,0 195,0 13 90,0 97,5 102,5 16 175,0 190,0 200,0 18 487,5 61,38 1

17 Gonzalez Roman Jose Antonio 2004 ALMBAR 94,69 0,1297 91 175,0 182,5 190,0 16 90,0 95,0 102,5 17 185,0 197,5 207,5 16 485,0 62,90 1

18 Bouiekhf Adam 2003 ALHU 102,00 0,1252 86 150,0 155,0 160,0 18 80,0 85,0 90,0 18 195,0 205,0 215,0 15 465,0 58,22 1

 -120kg

1 Brenner Fernandez Robert 2001 ANDUJ 118,31 0,1170 149 225,0 240,0 250,0 4 145,0 152,5 157,5 1 265,0 285,0 300,0 1 692,5 81,02 12

2 Ballesteros Fernades Daniel 1999 ALMBAR 114,47 0,1187 146 245,0 260,0 270,0 1 110,0 117,5 122,5 6 250,0 267,5 277,5 2 670,0 79,53 9

3 Cara Garzon Manuel Eduardo 2000 ALMBAR 117,73 0,1172 147 245,0 260,0 270,0 2 142,5 150,0 152,5 2 230,0 250,0 255,0 5 670,0 78,52 8

4 Falcon Nuñez Manuel Abraham 2003 IRONS 111,78 0,1200 148 220,0 235,0 247,5 5 130,0 137,5 145,0 3 252,5 267,5 277,5 3 660,0 79,20 7

5 Martinez Hoyo. Samuel 1994 ANDUJ 118,13 0,1170 145 235,0 255,0 270,0 3 137,5 145,0 150,0 4 235,0 255,0 267,5 4 655,0 76,64 6

6 Rios Naranjo Francisco 1992 MALPT 110,14 0,1208 152 220,0 232,5 237,5 6 117,5 122,5 125,0 5 230,0 245,0 245,0 6 602,5 72,78 5

7 Castro Jimenez Francisco Jesus 2005 JAEN 110,93 0,1204 150 207,5 220,0 227,5 7 105,0 112,5 115,0 8 220,0 235,0 235,0 7 560,0 67,42 4

8 Perez Peralta Alberto 2001 ALMBAR 113,73 0,1190 151 175,0 185,0 185,0 8 115,0 120,0 127,5 7 205,0 220,0 230,0 8 525,0 62,48 3

 120+kg

1 Wijnands Klaas Christian 2005 ENRGY 129,04 0,1127 153 215,0 225,0 235,0 1 135,0 140,0 140,0 1 220,0 220,0 225,0 2 595,0 67,06 12

2 Martinez Lozano. Ruben 2002 MALPT 136,50 0,1101 154 200,0 215,0 230,0 2 120,0 130,0 137,5 2 220,0 235,0 240,0 1 595,0 65,51 9
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 HOMBRES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADOR AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL Pt.SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO

CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones CLASIFICACIÓN POR CLUBS pt.   Puntuaciones

1 ALMERIA BARBELL CLUB 46   [12+9+9+8+8]   420,64 GL Pts 12 POWERLIFTING JAEN 10   [4+3+1+1+1]   380,17 GL Pts

2 FUERZA NAZARI Granada 44   [12+9+9+8+6]   398,15 GL Pts 13 CANARY STRENGTH 8   [8]   85,46 GL Pts

3 MALAGA POWER TEAM 36   [12+9+6+5+4]   388,52 GL Pts 14 POWERLIFTING Chipiona 8   [7+1]   155,53 GL Pts

4 FUERZA GRANADA 35   [12+8+7+5+3]   423,53 GL Pts 15 ALTERNATIVE RAW POWERLIFTING Huelva 8   [4+1+1+1+1]   379,23 GL Pts

5 ENERGY ALHAURIN 28   [12+9+5+1+1]   367,59 GL Pts 16 POWER RANGERS STRENGTH Jaen 7   [2+2+1+1+1]   389,61 GL Pts

6 POWERLIFTING ANDUJAR 26   [12+6+6+1+1]   393,55 GL Pts 17 POWERLIFTING LIFTERS Cordoba 5   [1+1+1+1+1]   344,96 GL Pts

7 IRONSIDE STRENGTH Sevilla 22   [9+7+4+1+1]   403,32 GL Pts 18 VELIFT STRENGTH Malaga 2   [1+1]   145,39 GL Pts

8 84 POWERLIFTING TEAM Malaga 21   [12+7+1+1]   319,79 GL Pts 19 KOOK Almeria 1   [1]   74,84 GL Pts

9 ASOCIACION ANDALUZA 11   [8+1+1+1]   281,23 GL Pts 20 RV STRENGTH Huelva 1   [1]   71,18 GL Pts

10 LIFT AMBITION Granada 11   [7+1+1+1+1]   367,95 GL Pts 21 ELITE POWERLIFTING Bollullos 1   [1]   68,38 GL Pts

11 BASIC STRENGTH Cadiz 10   [6+1+1+1+1]   354,96 GL Pts 22 DEPORNIXAR ALMERIA 1   [1]   61,80 GL Pts

 MEJORES LEVANTADORES POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL

 Nombre  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1  Quirante Perez Jesus Javier MALPT 73,47 -74kg 645,0 95,0730 1

2  Grande Hall Carlos ENRGY 73,75 -74kg 620,0 91,2020 2

3  Fajardo Morales Borja FGRAN 100,13 -105kg 717,5 90,6203 1

4  Morales Rodriguez Jose Carlos 84PWT 81,51 -83kg 642,5 89,7573 1

5  Corpas Orozco Juan Manuel ALMBAR 89,96 -93kg 670,0 89,1100 1

6  Palma Gonzalez Samuel FNAZ 92,00 -93kg 670,0 88,1050 2

7  Rosano Ribert Alejandro ANDAL 92,08 -93kg 670,0 88,1050 3

8  Olea Guerra Jose Manuel ALMBAR 81,57 -83kg 625,0 87,2500 2

9  De la Espada Kevin 84PWT 89,31 -93kg 650,0 86,7100 4

10  Meco Ortiz Jesus Ignacio ALMBAR 73,41 -74kg 585,0 86,2290 3

11  Nanclares Simon Borja FGRAN 71,09 -74kg 575,0 86,1925 4

12  Oliva Garcia Giezi Manases CANSTR 81,08 -83kg 610,0 85,4610 3

13  Guisado Garcia Mario FNAZ 88,42 -93kg 635,0 85,1535 6

14  Domene Quesada Jose FNAZ 73,09 -74kg 572,5 84,6155 5

15  Carmona Ruiz Miguel Angel ANDUJ 90,97 -93kg 637,5 84,2775 5

16  Aleman Diaz Antonio FGRAN 71,97 -74kg 565,0 84,1285 6

17  Castro Florido Rafael CHIPI 82,14 -83kg 600,0 83,5200 4

18  Carretero Jimenez Jose FNAZ 81,47 -83kg 597,5 83,4708 5

19  Gutierrez Liebana Miguel JAEN 90,65 -93kg 627,5 83,1438 8

20  Velasco Bersabe Carlos PRS 85,83 -93kg 610,0 83,0210 9

 ABREVIACIONES:
84PWT = 84 POWERLIFTING TEAM Malaga CANSTR = CANARY STRENGTH FNAZ = FUERZA NAZARI Granada PLCO = POWERLIFTING LIFTERS Cordoba
ALHU = ALTERNATIVE RAW POWERLIFTING Huelva CHIPI = POWERLIFTING Chipiona IRONS = IRONSIDE STRENGTH Sevilla PRS = POWER RANGERS STRENGTH Jaen
ALMBAR = ALMERIA BARBELL CLUB DNIXAR = DEPORNIXAR ALMERIA JAEN = POWERLIFTING JAEN RVSTR = RV STRENGTH Huelva
ANDAL = ASOCIACION ANDALUZA ELITP = ELITE POWERLIFTING Bollullos KOOK = KOOK Almeria VEST = VELIFT STRENGTH Malaga
ANDUJ = POWERLIFTING ANDUJAR ENRGY = ENERGY ALHAURIN LIFTAM = LIFT AMBITION Granada
BASIC = BASIC STRENGTH Cadiz FGRAN = FUERZA GRANADA MALPT = MALAGA POWER TEAM
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